PLAN DE
PERFORMANCE
DES TERRITOIRES

29 Octobre 2018 LAU RE/A\TS
A DPAPPEL A CANDIDATURES « EXTENSION DES
CONSIGNES DE TRI » ET APPEL A PROJETS
« OPTIMISATION DE LA COLLECTE »

Entre le 9 avril et le 20 juillet 2018, les collectivités locales ont pu répondre
a la phase | du Plan de Performance des Territoires de Citeo en répondant :

* A I'appel a candidatures « Extension des consignes de tri »
* A I'appel a projets « Optimisation de la collecte » en
candidatant a un ou plusieurs leviers.

Voici les lauréats de cette premieére phase du
Plan de Performance des Territoires de Citeo.
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LAUREATS DE LA REGION OUEST

cL PHECEIVIEES foCale
CL022032 | Kerval Centre Armor (]
CL022034 | Dinan Agglomération °
CL035027 | Redon Agglomération o
CL035028 [ SMICTOM des Pays de Vilaine .
CL035032 | Rennes Métropole o
CL044021 | Communauté de Communes de Grand Lieu ]
CL044029 | Communauté de Communes du Pays d’Ancenis o
CL044030 Trivalis / Communauté de Communes Sud °
Estuaire
CLO44065 dCeorI::::nauté d’Agglomération Pornic Agglo Pays °
CL045006 | SMICTOM de Gien °
CL045008 ::tognl':g:::ﬁede Communes de la Cléry, du Betz °
CL056022 gzgl::unauté de Communes Blavet Bellevue °
CL056037 | De L'Oust a Brocéliande Communauté (]
CL056044 [ SITTOM-MI °
CL072052 | Communauté de Communes du Val de Sarthe o
CL072058 ;imzunauté de Communes Maine Ceeur de °
CL072061 | Communauté de Communes Maine Saosnois o
CL085056 | TRIVALIS °
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LAUREATS DE LA REGION NORD

CL PHEEEEES TEREE
CLO014002 | SMEOM de la Région d’Argences ]
CL060039 Zpﬁl:l)cgt) Mixte du Département de 'Oise °
CLO061014 | SMIRTOM de la Région de L'Aigle ° °
CL076044 | Communauté de Communes des 4 Riviéres ]
CL076050 [ Communauté de Communes Inter Caux Vexin o
CLO076074 dCsr;T:tnauté de Communes de la Région °
CL076084 gioen;;:::uté d’Agglomération de la Région °
CL076087 | Communauté de Communes Cote d’Albatre ]
CL076088 | Communauté de Communes Falaises du Talou o
CL076091 | Communauté de Communes Bray Eawy ]
CL080020 | Communauté de Communes des Villes Sceurs o
CL080043 | Communauté d’Agglomération Baie de Somme ]
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LAUREATS DE LA REGION CENTRE OUEST

cL PHECHIVIEES {0Cale
CLOI7002 | Communauté d’Agglomération Rochefort Océan o
CLO17007 Communauté de Communes du Bassin de °
Marennes
CLOI7009 | Communauté de Communes de I'lle d’Oléron °
CLO17011 | Cyclad ° °
CL019027 | SIRTOM de Brive ) °

CL047082 Communaujce d,e .Communes des Bastides en o
Haut Agenais Périgord

CL047083 | Communauté de Communes Fumel Vallée du Lot °

CL079027 | Communauté de Communes Mellois en Poitou °

Communauté d’Agglomération Grand

CLO86004 o stellerault *
CL086012 | Communauté de Communes du Pays Loudunais °
CL086024 | Grand Poitiers Communauté Urbaine °
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Code

CL

CL003001

CL003002

CL003004

CL003006

CL003007

CLO07016

CL026054

CLO038018

SICTOM Sud Allier

SICTOM Nord Allier

SICTOM du secteur de Cerilly

Vichy Communauté

SICTOM de la Région Montlugonnaise
SICTOBA

Syndicat des Portes de Provence

SIBRECSA
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LAUREATS DE LA REGION CENTRE EST




CL

CL004020

CL004026

CL004028

CL004033

CL005007

CL005008

CLoo05010

CL005020

CL005024

CL005025

CL005026

CL005027

CL006006

CL006048

CL006052

CLOI13078

CLO13079

DLVA

Communauté de Communes Haute-Provence
Pays de Banon

SYDEVOM

Communauté de Communes du
Sisteronais-Buéch

Communauté de Communes du Briangonnais
Communauté de Communes Buech Devoluy
Communuaté de Communes de Serre-Pongon

Communauté de Communes du Pays des Ecrins

Communauté de Communes du Guillestrois
Queyras

Communauté de Communes Champsaur-
Valgaudemar

Communauté de Communes Serre-Pongon
Val d’Avance

Communauté d’Agglomération Gap Tallard
Durance

Métropole de Nice Céte d’Azur

Communauté de Communes du Pays des Paillons
Communauté de Communes Alpes d’Azur
Communauté de Communes Terre de Provence

Métropole Aix Marseille Provence / Pays Salonais
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LAUREATS DE LA REGION SUD EST




CL

CL020059

CL020059

CL020059

CL020059

CL084003

CL084008

CL084012

CL084016

CL084023

SYVADEC

SYVADEC / Communauté de Communes du Sud
Corse

SYVADEC /Communauté de Communes Pas-
quale Paoli

SYVADEC / Communauté d’Agglomération du
Pays Ajaccien

Communauté Territorale Sud-Luberon

Communauté de Communes Aygues Ouvéze en
Provence

LMV Agglomération

Communauté de Communes du Pays Réuni
d’Orange

Communauté de Communes Rhone Lez
Provence
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LAUREATS DE LA REGION |LE=-DE-FRANCE

cL PHECHIVIEES {0Cale
CL075001 | SYCTOM / Grand-Paris Grand-Est ° ° °
CL075001 SYCTOM / PLaine Commune ° ) °
CL075001 | SYCTOM /Ville de Paris ° ° °
CLO091021 SMCTVPE o ) ° °
CL094030 | GPSEA °
CL095004 | Syndicat Emeraude o
CL095006 | Sigidurs °

LAUREATS DE LA REGION EST
O C C O >

Communauté de Communes Seine et Aube

CLO10035 | et Communauté de Communes Arcis Mailly °
Ramerupt

CL025001 | Pays de Montbéliard Agglomération ° o

CL067030 Communaute de Communes du Pays de Sainte o :
Odile

CL089050 Clomml.maute d’Agglomération du Grand .
Sénonais

CLO8905 | Communauté de Communes du Gatinais en o .
Bourgogne
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LAUREATS DE LA REGION SUD OUEST

CL SHEEENEES IOREE

CLOI1037 Communauté d’Agglomération Le Grand ° o
Narbonne

CLOI1061 | COVALDEM 11 °

CLOI 1061 Coval?em / Co.mmunaute de Communes des ° o .
Pyrenées Audoises

CLOI 1061 C:ovalde.:m / Communauté de Communes du ° .
Limouxin

CLOI1061 [ Covaldem / SMICTOM de I'Ouest Audois o o

CL030050 | SYMTOMA Aigoual — Cévennes —Vidourle ]

CLO031074 | Le Muretain Agglo (] ° °

CL046002 | SYDED du Lot °

CL048001 [ SDEE de la Lozere o

CL066003 | SYDETOM 66 °

CLO082043 Communauté de Communes Quercy Vert- o
Aveyron
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